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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

Врз основа на член 55 став 1 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/00, 44/02, 82/08, 
167/10 и 51/11), министерот за здравство, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
НАЧИНОТ НА ПРОПИШУВАЊЕ И ИЗДАВАЊЕ НА ЛЕКОВИ НА РЕЦЕПТ

Член 1
Со овој правилник престанува да важи Правилникот за начинот на пропишување и 

издавање на лекови на рецепт („Службен весник на Република Македонија” бр. 153/08 и 
2/09), освен одредбите од членот 4 кои ќе престанат да важат со отпочнувањето на 
примената на одредбите од членот 3 од Правилникот за поблиските услови за начинот на 
пропишување и издавање или продавање на лековите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.94/16).

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

      Бр. 11-4716/1
 19 мај 2016 година Министер,
         Скопје Никола Тодоров, с.р.


